
Zarządzenie Nr 18/2014 
Wójta Gminy Celestynów
z dnia 24 lutego 2014 roku

w sprawie ustalenia dodatkowych dni  wolnych od pracy w Urzędzie Gminy w Celestynowie
w 2014 roku

Na  podstawie  art.  33  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z pózn. zm.),w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.
Kodeks pracy (t.j Dz. U. z 1998 r. Nr 21 poz. 94 z pózn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1 

Ustalam dni świąteczne w 2014 roku: 3 maja – Święto Konstytucji 3 maja oraz 01 listopada - Dzień
Wszystkich Świętych, przypadające w soboty, dniami dodatkowo wolnymi od pracy w 2014 roku. 

§ 2 

Wyznaczam następujące dni wolne od pracy, wynikające z rozkładu czasu pracy w pięciodniowym
tygodniu pracy:

1) za dzień 3 maja 2014 r. - dzień 02 maja 2014 r.;
2) za dzień 1 listopada 2014 r. - dzień 10 listopada 2014 r. 

§ 3 

Treść zarządzenia przekazuje się każdemu pracownikowi. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

z up. Wójta

/-/ Magdalena Mąka 


